平成 30年９月 28日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 佐藤 榮治

（コード番号 75 8 5  東証 JAS D A Q）

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の平成 30年９月 27日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動の理由

当社及び当社グループの業績回復、持続的な成長・発展を図るため、経営体制を強化するもの

であります。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

渡邊 力（わたなべ つとむ） 代表取締役専務 ―

 なお、本件異動により当社代表取締役は、代表取締役社長 佐藤 榮治及び代表取締役専務

渡邊 力の２名となります。

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和 31年２月 18日生

昭和 53年 ４月 株式会社商工組合中央金庫入社

平成 24年 ８月 株式会社新潟関屋自動車学校入社

平成 30年 10 月 当社代表取締役専務就任予定

―

４． 就任日

平成 30年 10 月１日

以 上